

Berentz Holding IvS

Struenseegade 33, 1. th, 2200 København N

CVR-nr. 35 81 39 18

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Marco Berentz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berentz Holding IvS Struenseegade 33, 1. th 2200 København N
	CVR-nr.: 35 81 39 18
	Stiftet: 24. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marco Kristoffer Berentz, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Norrøn ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.300 mod -3.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

For kapitalberedskab se note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttotab	-7.229	-3.670
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-71	0
Resultat før skat	-7.300	-3.669
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.300	-3.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-7.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.669
Disponeret i alt	-7.300	-3.669

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>500</u>	<u>500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.701</u>	<u>531</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.701</u>	<u>531</u>
	Aktiver i alt	<u>5.201</u>	<u>1.031</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.200	1.200
4	Overført resultat	<u>-10.969</u>	<u>-3.669</u>
	Egenkapital i alt	<u>-9.769</u>	<u>-2.469</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	4.399	0
	Anden gæld	<u>10.571</u>	<u>3.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.970</u>	<u>3.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.970</u>	<u>3.500</u>
	Passiver i alt	<u>5.201</u>	<u>1.031</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2016 en negativ egenkapital, hvorved selskabskapitalen er tabt. Hvis et selskab taber sin selskabskapital, skal selskabets ledelse jf. selskabslovens § 119 reagere herpå. Senest 6 måneder efter, at kapitaltabet er konstateret, skal der stilles forslag om, hvorledes kapitalen forventes reetableret.

Selskabet er nystiftet og det er andet regnskabsår. Selskabets ledelse forventer udbytte fra kapitalandele i de kommende regnskabsår, hvorfor ledelsen forventer, at kapitalen forventes reetableret.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgør DKK 14.970 mens omsætningsaktiverne udgør DKK 4.701. Kapitalejer har afgivet hensigtserklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil. Endvidere har kapitalejer erklæret at ville støtte selskabet frem til 30. juni 2017.

På baggrund af dette aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>500</u>	<u>500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>500</u>	<u>500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norrøn ApS, København	33,33 %	46.931	-102.427

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	1.200	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.200</u>
	<u>1.200</u>	<u>1.200</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-3.669	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.300</u>	<u>-3.669</u>
	<u>-10.969</u>	<u>-3.669</u>